平成２２年１月４日

お客様各位

「定期預金金利」の引下げのお知らせ

定期預金の金利を下記のとおり引下げることとしましたのでお知らせします。

記

１．金利適用日

平成２２年１月４日（月）から

２．金利改定内容

（単位：％）

商  品  名 改定前 改定後 引下幅

期 日 指 定 定 期 預 金 1 年 ０．１５ ０．１０ ０．０５

大 口 定 期 預 金 1 年 ０．２０ ０．１５ ０．０５

ス ー パ ー 定 期 預 金

（３００万円以上）
1 年 ０．１５ ０．１０ ０．０５

ス ー パ ー 定 期 預 金

（３００万円未満）
1 年 ０．１５ ０．１０ ０．０５

以 上